
FORD SKLADEM skladové vozy Ford

Ford Transit Trend 350 L2, Van, 2.0 EcoBlue 96 kW/130 k,
6st. manuální

DOPORUČENÁ CENA
S DPH:

1 284 361 Kč
1 061 455 Kč BEZ DPH

DETAIL VOZU NA
FORD SKLADEM

Detailní informace o vozu

Model Transit Motor 2.0 EcoBlue Barva Modrá Blazer

Stupeň výbavy Trend Výkon 96 kW/130 k Čalounění Látka Capitol/City - Ebony

Karoserie Van Palivo Nafta VIN WF0EXXTTREPM33928

Kategorie Skladem u dealera Převodovka 6st. manuální Emise CO₂ 227 g/km

Číslo vozu D0279 Pohon Přední Spotřeba 8.6 l/100 km

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA

· Modrá Blazer - nemetalický lak
· Tažné zařízení včetně systému stabilizace přívěsu TCS
· Rezervní ocelové kolo
· Zásuvka 230 V/400 W; nelze pro verzi 500, nutno kombinovat se zdvojenou baterií
· Zásuvka 12 V v nákladovém prostoru; nelze s Pro Power Onboard
· Sada nákladový prostor: odolná podlahová krytina, LED osvětlení nákladového prostoru a obložení stěn v 

plné výšce, pro vozy se zadním pohonem a AWD včetně palivové nádrže 95 l
· Manuální regenerace DPF filtru (SVO kód: A660)

STANDARDNÍ VÝBAVA

· FordPass Connect
Vestavěný modem 4G, vzdálené ovládání vozu pomocí aplikace mobilního telefonu (předplatné na 10 let od 
registrace vozu)

· Sada Technology 9
- autorádio AM/FM/DAB/DAB+, vstup USB, Bluetooth, 4 reproduktory, ovládání rádia na volantu; pro vozy s 
naftovým motorem
- držák pro uchycení mobilních zařízení pro vozy kategorie N1 s naftovým motorem (verze 310 a 350); pouze 
bez displeje rádia
- pro vozy kategorie N2 s naftovým motorem (verze 470 a 500) 4" displej rádia, bez držáku pro uchycení 
mobilních zařízení
- systém SYNC 4 s 12" dotykovým displejem; pro E-Transit

Ford Transit Trend 350 L2, Van, 2.0 EcoBlue 96 kW/130 k, 6st. manuální 1/4

Tento dokument byl vytvořen dne 20. 5. 2024 v 19:53 hodin.

https://www.fordskladem.cz/detail.aspx?id=91572


- vyhřívané čelní sklo, kontrola hladiny kapaliny ostřikovače
- elektricky ovládaná vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
- stěrače s dešťovým senzorem
- systém Pre-Collision Assist - snižuje riziko nehody s chodcem, cyklistou (10 km/h - 80 km/h) nebo jiným 
vozem (10 km/h - 130 km/h), výstraha v případě hrozícího nebezpečí a autonomní nouzové brzdění
- tempomat
- asistent pro jízdu v pruzích - varování před opuštěním jízdního pruhu včetně systému pro automatické 
navrácení do jízdního pruhu (pro AWD pouze varování před opuštěním jízdního pruhu) 
- parkovací senzory vpředu a vzadu
- mlhové světlomety vpředu a vzadu
- automatické světlomety a přepínání dálkových světlometů

· Airbag řidiče
· Elektronický stabilizační systém ESP - vč. ABS, ochrany proti převrácení, nouzového brzdového asistenta, 

asistenta pro rozjezd do svahu, trakční kontroly, automatických varovných světel při nouzovém brzdění a 
systému ochrany proti bočnímu větru

· Maska chladiče s 3 žebry v černém designu
· Středně vysoká střecha; standardně pro L2, L3, nelze pro L4
· Boční posuvné dveře vpravo
· Zadní závěsné dveře s otevíráním do 200°; standardně pro L2 a L3, nelze pro L4
· Vyhřívané čelní sklo, kontrola hladiny kapaliny ostřikovače
· Elektricky ovládaná, vyhřívaná vnější zrcátka
· Lapače nečistot vzadu
· Elektricky ovládaná okna vpředu, okno řidiče s jednodotykovým otevřením/zavřením
· Tónovaná skla
· Schůdek v zadním nárazníku
· Ocelové ráfky 6.5x16, pneumatiky o rozměru 235/65R16 pro 350
· Celoplošné kryty kol; nelze s dvojmontáží
· Bez rezervního kola, zvedáku, sady nářadí, se sadou na opravu pneumatik
· Palubní počítač, pro E-Transit barevný displej
· Volitelné jízdní režimy (Normální / Eko + pro E-Transit navíc režim Kluzký povrch)
· Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva
· Palivová nádrž min. 70 l
· Podélně a výškově nastavitelný volant - vinyl Sensico
· Stropní konzole vpředu
· Uzamykatelná schránka před spolujezdcem
· Samostatná baterie H7 80 Ah
· Alternátor 250 A; standardně pro verze s předním a zadním pohonem
· Pevná plastová přepážka, neprosklená
· Bez obložení stěn nákladového prostoru
· Osvětlení nákladového prostoru
· Upínací oka pro náklad, 10 ks pro L2/L3 a 12 ks pro L4
· Systém Stop-Start; nelze pro AWD
· Emisní norma Euro 6.2 / Euro 6 využívající vstřikování AdBlue®; v závislosti na provozu bude nutné 

doplňovat provozní kapalinu AdBlue® i mimo servisní intervaly
· Sada sedadel 13 - tmavé látkové potahy, sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s loketní a bederní 

opěrkou, dvojsedadlo spolujezdce se sklopným stolkem
· Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy řidiče a spolujezdce
· Halogenové světlomety
· Denní svícení
· Mlhové světlomety vpředu a vzadu
· Manuální klimatizace vpředu
· Funkce My Key - možnost nastavení vybraných omezení pro jeden z klíčů dálkového ovládání
· Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
· Automatické zamykání po rozjezdu
· Jeden sklopný klíč, jeden s pevným dříkem bez dálkového ovládání
· Konfigurovatelné zamykání 1
· Prodloužená záruka FORD PROTECT, 4 roky /200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve) vč. zajištění 

mobility až na 5 dní

Ford Transit Trend 350 L2, Van, 2.0 EcoBlue 96 kW/130 k, 6st. manuální 2/4

Tento dokument byl vytvořen dne 20. 5. 2024 v 19:53 hodin.



Tento vůz Vám nabízí dealer

Auto Palace Spořilov s.r.o.

Adresa: Otevírací doba:

Na Chodovci 2457/1
Praha 4
141 00

PO: 8:00 - 19:00
ÚT: 8:00 - 19:00
ST: 8:00 - 19:00
ČT: 8:00 - 19:00
PÁ: 8:00 - 19:00
SO: 9:00 - 15:00

Telefon:

296 574 111

Email:

ford-sporilov@autopalace.cz

Web:
https://www.ford.autopalace.cz

Galerie

Ford Transit Trend 350 L2, Van, 2.0 EcoBlue 96 kW/130 k, 6st. manuální 3/4

Tento dokument byl vytvořen dne 20. 5. 2024 v 19:53 hodin.



Vyobrazení vozů může být ilustrativní. Nabídka vozů, financování a uváděné údaje jsou určeny pouze pro informační účely, nejsou
závaznou nabídkou na uzavření smlouvy. Uvedeny jsou doporučené maloobchodní ceny a zvýhodnění. Pro individuální nabídku
kontaktujte přímo autorizovaného prodejce Ford. Nabídka financování platí pro podnikatele, nabídku pro fyzické osoby získáte u
autorizovaných prodejců Ford. Prodloužená záruka Ford Protect (platí, co nastane dříve): 5  let / 100  000  km pro osobní vozy a 
řady Courier a  Connect; 4  roky / 200  000  km pro modely Transit, Ranger a  řadu Custom, 5  let / 150  000  km pro Custom 
PHEV, E-Custom a  E-Transit; 8  let / 160  000  km pro elektromobily a  Custom  PHEV na  vysokonapěťový akumulátor a 
komponenty; 8  let / 160  000  km pro Kuga  HEV a  PHEV na  trakční akumulátor. Na dodatečnou výbavu (jako například lokální
přestavby a nástavby) se nevztahuje záruka Ford. Předběžný termín dodání vozu do ČR není závazný. Vozy nabízí autorizovaní
prodejci Ford svým jménem.

Ford Transit Trend 350 L2, Van, 2.0 EcoBlue 96 kW/130 k, 6st. manuální 4/4

Tento dokument byl vytvořen dne 20. 5. 2024 v 19:53 hodin.


